A

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 074/2016

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ACCRE COMERCIO DE COM. LTDA  10.***.663/0001-58 13.693.448-1 112175 DIAMANTE DO SUL
2 AGROINDURIAL PARATI LTDA  01.***.177/0002-00 13.782.646-1 112724 UMUARAMA
3 AGROINDUSTRIAL PARATI LTDA  01.***.177/0002-00 13.876.275-0 113266 UMUARAMA
4 AGROINSDUSTRIAL PARATI LTDA 01.***.177/0002-00 13.646.382-9 112484 UMUARAMA
5 ALDO FRANCISCO FERREIRA  018.***.579-58 13.795.700-0 113942 APUCARANA
6 ALEXANDRE SPONTAN LOPES  053.***.279-42 13.785.204-7 112500 UMUARAMA
7 ALIMENTOS JURITI LTDA-ME  77.***.570/0001-65 13.714.201-5 112305 QUERENCIA DO

NORTE
8 ANDREIA MARIA SANTINI  19.**.377/0001-24 13.588.255-0 111594 CAMPO BONITO
9 ARLINDO MARTINS  240.***.621-72 13.502-702-2 110356 LONDRINA
10 ARLINDO MARTINS 240.***.621-72 13.502.795-2 110357 LONDRINA
11 ARLINDO MARTINS 240.***.621-72 13.502.837-1 110358 LONDRINA
12 CIAPETRO- DISTRIBUIDORA DE COMBUSTIVEIS LTDA  01.466.091/0001-18 13.804.715-6 111224 CAMPO MOURAO
13 EVERSON CESHUIN FILHO- SORVETES ME  13.***.284/001-88 13.554.103-6 113143 PINHAIS

 14 FUNCIFER FUNDIÇOES DE FERRO LTDA 09.***.144/0001-04 13.554.281-4 113242 MANDIRITUBA
15 GENIVAL DE ASSIS LEBRAS  016.***.699-39 13.725.246-5 112687 CAMPINA DA LAGOA
16 GENIVAL DE ASSIS LEBRAS          016.***.699-39 13.725.265-1 112850 CAMPINA DA LAGOA
17 JACOMELI E JACOMELI LTDA  07.***.756/0002-03 13.804.674-5 111223 CAMPO MOURAO
18 TRASPORFAZ TRANSPORTES EIRELI-EPP  04.***.804/0001-49 13.687.450-0 113154 CAMPO LARGO
19 TRASPORFAZ TRANSPORTES EIRELI-EPP 04.***.804/0001-49 13.687.588-4 113155 CAMPO LARGO
20 TRODORFE E FALEIROS LTDA  02.713.655/0001-32 13.707.111-8 112494 ALTONIA
21 VALDIR CARLOS QUESADA BRUGNDI  281.***.689-20 13.762.370-6 112363 CIANORTE
22 VALDOMIRO GERALDO DOS SANTOS  373.***.189-20 13.711.883-1 112528 GUARAPUAVA
23 VICENTE SEBASTIÃO FERRIRA  220.***.112-04 13.725.215-5 112849 CAMPINA DA LAGOA
24 VICENTE SEBASTIÃO FERRIRA 220.***.112-04 13.725.113-2 112848 CAMPINA DA LAGOA
25 ZAFALON COM. DE COMB. LTDA  05.***.467/0001-52 13.789.670-2 113990 UBIRATA

Curitiba, 05 de julho de 2016.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI